1

中物协培函〔2025〕18号

关于举办第二期物业项目综合维修技能人才

培训班（北京）的通知

为深入贯彻落实倪虹部长在全国住房城乡建设工作会议上

提出的“大力实施物业服务质量提升行动”指示精神，聚焦人

民群众对生产生活安全保障的需求，有效提升水电综合维修人

员的从业能力及综合素质，经研究，中国物业管理协会培训中

心定于 9 月开展第二期物业项目综合维修技能人才培训。现将

有关事项通知如下：

一、主办单位：中国物业管理协会培训中心

二、承办单位：北京物业管理行业协会

北京石油化工学院房山校区（原北京金隅科

技学校）

三、招生人数和收费标准

（一）实训班人数：40 人（注：招满 40 人方可开班）；

（二）中国物业管理协会会员与北京物业管理行业协会会

员报名：1800元/人（含 5天午餐）、2500元/人（含 5天食宿）；

（三）非会员单位/个人报名：2200元/人（含 5天午餐）、

2

3000元/人（含 5天食宿）。

四、培训目标

（一）提升职业素养

培养学员的职业道德、安全意识、服务意识和团队协作精

神，确保维修工作安全、高效、优质地开展。

（二）强化知识储备

系统学习水电综合维修相关理论知识和实操技能，提升学

员分析问题、解决问题和动手操作的能力。

（三）提高专业技能

掌握建筑物水电维修领域的专业技能，能够解决各类常见

维修问题，确保物业水电设施设备的正常运行。

（四）助力行业发展

满足行业对高素质技能人才的迫切需求，推动行业水电维

修服务质量的提升，促进行业水电维修专业化、规范化发展。

五、培训对象

（一）物企电工

持有电工证并已在物业服务企业从事水电维修工作，需进

一步提升专业技能和实操能力的人员。

（二）转岗或再就业人员

持有电工证、从其他行业转入物业管理或维修领域，需学

习水电维修技能以适应新岗位的人员。

（三）职业院校学生

物业管理、建筑设备维修、电气工程等相关专业，持有电

工证、需通过实训将理论知识与实际操作相结合的职业院校学

生。

六、培训内容

3

培训班包含实训前的 15学时线上理论学习、4天线下实训

和 1天综合考核，具体如下：

（一）线上理论学习（15 学时）

模块一：给排水施工图识读、管件连接工艺和下料计算

 熟练掌握建筑给排水施工图的识读

 PPR 管热熔施工工艺、管件连接及安装注意事项

 镀锌管套丝工艺、管件连接及安装注意事项

 能够根据图纸计算设备和材料的需求量

模块二：安全用电及常用电工仪表使用

 安全用电的相关知识

 电工基础知识

 常用电工仪表使用的相关知识

模块三：变压器、电机及其常用典型控制线路

 电机及变压器的相关知识

 常用低压电器及电机典型控制线路的相关知识

 软启动器的相关知识

 变频器的相关知识

（二）线下实训（4 天）

序号 培训项目 培训内容

第 1天

职业素养与

安全教育

1.职业道德与服务礼仪

2.安全生产知识

建筑给水管道

安装实训

1.熟练掌握给水管道材料的性能特点及应用范

围

2.能够熟练掌握 PPR 管道的热熔连接技能

3.能够熟练掌握镀锌钢管螺纹连接技能

4.熟练掌握给水管道的安装规范与验收标准

4

第 2天

建筑排水管道

与卫生设备安

装实训

1.熟练掌握排水管道材料的性能特点及应用范

围

2.能够熟练掌握排水管道的连接技能

3.能够熟练掌握各类卫生器具安装方法

4.熟练掌握排水管道的安装规范与验收标准

第 3天

电机典型控制

线路的安装与

调试

1.电动机单方向控制线路的安装与调试

2.电动机可逆运行控制线路的安装与调试

第 4天

常用电气控制

线路的故障排

查

1.消防水泵一备一用 Y-△运行控制线路的接线

及故障排查（线路故障、器件故障）

2.防火卷帘门控制线路的故障排查（线路故障、

器件故障）

（三）线下考核（1 天）

七、培训师资（附件 1）

（一）实训教学团队

北京石油化工学院房山校区（原北京金隅科技学校）骨干

教师，具备丰富的教学经验。

（二）实操指导团队

行业资深专家，具有多年水电维修实操经验。

（三）行业顾问团队

中国物业管理协会设施设备技术专业委员会成员，提供行

业前沿指导。

八、开班时间与地点

线上学习平台开放时间：9月 12日 9点至 9月 21日 18点

线下实训时间：9月 22日-26日

线下实训地点：北京石油化工学院房山校区（原北京金隅

科技学校），北京市房山区琉璃河车站东街 22号，联系人：

周老师 13301079156。

5

九、报名及缴费须知

（一）报名截止时间：9月 19日 17点。

（二）报名流程请查看附件 2。

（三）缴费须知

1.单位报名且单位缴费的，请通过银行对公汇款方式缴纳

（请勿以其他方式汇款），转账时请务必备注“单位简称+参培

学员姓名（维修培训北京班）”。

2.单位报名、个人报名均由学员个人缴费的，请通过网上银

行汇款方式缴纳（请勿以其他方式汇款），转账时请务必备注“单

位简称+参培学员姓名（维修培训北京班）”。

账户名称：中国物业管理协会培训中心

纳税人识别号：12100000717801278K

开户银行：招商银行北京分行甘家口支行

账 号：0109 0026 7010 668

汇款截止时间为 9月 19日 17点。

3.退费办理：报名后因故无法参加本次培训的，务必请于

9月 21日 17点前与培训会务组电话联系，以便安排退费工作，

逾期不予办理。

（四）培训费发票

中国物业管理协会培训中心开具的培训费电子发票，于培

训结束后的第 5个工作日发送至学员电子邮箱。

如遇问题，请与报名咨询组联系（联系人：周宇婷 电话：

13811101808）

十、线上学习与实训报到安排

6

（一）线上学习：报名成功的学员，可在线上理论学习时

间段内登录北京物协网站“培训中心”进行学习。本时间段内，

线上课程可循环播放。具体方式请查看附件 2。

（二）培训报到

1.报到时间：9月 21日下午 13:00—17:00

2.报到地址：北京石油化工学院房山校区（原北京金隅科技

学校）培训楼 一层接待大厅

3.报到要求：

（1）报到时请向培训会务组提交有效身份证件。如有特殊

事项，请在报到日 17:00前与培训会务组联系；

（2）领取《培训手册》并按照要求签署《培训安全承诺书》。

十一、其他事项

（一）食宿安排：选择在培训地点【北京石油化工学院房

山校区（原北京金隅科技学校）】住宿就餐的学员，具体查看

《培训班注意事项及食宿安排说明》附件 3；

（二）培训证书：中国物业管理协会培训中心将于培训结

束后的第 10个工作日，向成绩合格学员邮箱发送由中国物业管

理协会培训中心《物业管理行业技能人才培训结业证书》（电

子证书）；

（三）培训奖励：每个班次按参训学员人数的 40%评选优

秀学员，除获颁《优秀学员荣誉证书》，还可获得以下推荐机

会：

1.参加北京市物业管理行业职业技能竞赛，特别优秀的学

员可推荐参加全国物业管理行业职业技能竞赛；

7

2.到品牌物业服务企业就业。

中国物业管理协会培训中心

联系人：代海芳 殷玉轩

电 话：010-88082353

北京物业管理行业协会（报名咨询组）

联系人：崔雅静 周宇婷

电 话：010-63396255

北京石油化工学院房山校区（培训会务组）

联系人：隗合纯 周建文

电 话：010-69320764

附件：1.培训师资简介

2.报名流程

3.培训班注意事项及食宿安排说明

2025年 9月 2日

抄送：北京物业管理行业协会

北京石油化工学院（房山校区）

8

附件 1

（一）实训师资团队

1．宾雄辉 老师

主讲：强电系统、自动化控制系统

职务：中国电工技术学会水工业电工专业委员会 委员

北京物业管理行业协会设备设施专业委员会 委员

职称：高级讲师/智能楼宇管理师（技师）

简介：1995 年毕业于武汉工业大学，获工学学士学位，2005

年获清华大学电气工程硕士学位，主要研究方向：工业自动化、

电气工程。从事专业教学 30 年，主持和参与国家级、市级、校

级教学研究课题 7 项。在国家核心刊物发表或获奖论文 3篇，出

版教材 2 本，在编教材 1 本；校本教材 3本。先后三次担任由工

业和信息化部、人力资源社会保障部、教育部、中华全国总工会、

共青团中央联合主办的全国工业机器人技术应用技能大赛裁判

员，常年承担北京市电工特种作业考评员及企业员工培训技能竞

赛工作。获全国机械职业院校现代制造与自动化技术教师大赛二

等奖 1 项，全国机械职业教育实践性教学成果评选三等奖 1 项，

北京金隅集团科学技术进步三等奖 2 项，指导学生参加北京市职

业院校技术技能比赛获一等奖 1 项，获得全国机械职业院校实践

教学能手、金隅集团“四有”好老师、北京市技能大赛优秀指导

教师等荣誉称号。

2.白小波 老师

主讲：楼宇电工技能训练、电工实习、高低压电工取证、外

交部物业管理培训、电工中高级培训。

职务：电工作业实操培训考证辅导员，高低压电工考评员，

中高级电工培训考核辅导员。

9

职称：讲师

简介：白小波老师从事电工实习教学 35 年，主要承担《楼

宇电工技能训练》、《电工实习》等课程，每学年完成 5-7 个班

300-360 学时的电工实训教学任务；在教学方法和教学手段上灵

活创新，以学生职业素养提升为目标，坚持立德树人根本任务，

将德育内涵与思政教育融入课堂教学中，受到学生和老师的一致

好评。

主编原北京金隅科技学校自编讲义《电工实习实训手册》，

参与企业培训、技能比赛、外交部物业培训、特种作业培训与考

试，中高级电工培训考核工作等。

3.吴会斌 老师

主讲：消防系统、高低压电工

职务：中国职工技术协会培训教师

中国电工技术学会会员

北京市特种作业高低压电工考评员

职称：高级讲师/智能楼宇管理师

简介：吴会斌老师从事电气技术、智能楼宇专业教学近 30

年，一直承担电工技术、消防系统等多门专业核心课程教学工作。

校企合作经验丰富，牵头为外交部、航天科技集团、光大集团、

北京物协等单位开展专业技能培训，积累了丰富的实践经验，获

得了多项成果。

2013年 3月主编校本教材《物流生产线 PLC 控制学习材料》；

2013 年 6月主编校本教材《消防系统的运行与维护自编讲义》。

吴会斌老师多次指导学生参加北京市及全国中职学生技能

比赛，取得优异成绩；独立发表多篇期刊论文；获北京市职教学

10

会数控专业委员会优秀论文三等奖；获得“全国机械职业院校实

践教学能手”称号。

4.杨洪山 老师

主讲：空调系统运行与维修、高低压电工

职务：专任教师

特种作业高低压电工考评员

空调运行与维修考评员

职称：讲师/智能楼宇管理师

简介：杨洪山老师从事电工理论、电工实习、空调系统、安

防系统、消防系统教学 40 余年，负责安防实训室、消防实训室、

电子实训室的维护管理。在实践教学方面积累了丰富的实践经验，

培训教案《驻外物业人员综合维修专项技能培训——空调系统》

在 2021 年度北京市技工教育和职业培训教科研成果评选中荣获

一等奖。

负责外交部物业空调运行维修、防盗报警系统；电工高、低

压特种作业培训及考评员；金隅物业电工高级、中级、物业管理

员；航天五院动保部空调维修等项目培训和考评工作。

承担各级各类技能竞赛的出题和裁判工作：航天五院动保部

职工技能竞赛；首开城运集团职工技能竞赛；海淀区“工匠杯”

职业技能大赛制冷空调系统安装维修技能比赛；北京市物业协会

技能比赛中承担裁判工作。

5.叶春燕 老师

主讲：空调系统、安防系统

职务：北京物业管理行业协会标准化工作委员会委员

职称：高级讲师、智能楼宇管理师

11

简介：叶春燕老师深耕建筑智能化设备安装与运维专业教学

与研究 16 年，擅长智能安防、空调系统、消防系统、物联网技

术等领域的理论与实践教学，主持多项市级课题，参编国家级规

划教材，开发理实一体化课程，获实用新型专利 1 项。

专注智能安防、空调系统、消防系统及物联网技术教学与研

究，主持多项市级课题，参编国家级规划教材，获实用新型专利

1 项。长期为外交部、北京物协等提供技术培训，累计培养 1000

余人次；主导校企合作开发数字孪生实训平台，融合 BIM、AIoT

技术，以“岗课赛证融通”理念为核心，擅长案例教学与实操指

导，助力学员提升专业技能与智能楼宇综合管理能力；主编《空

调与通风系统的运行与维护》教材、副主编《楼宇电子技术》教

材、参编《安全技术防范系统施工》教材等，发表 10 余篇论文；

执裁全国智能楼宇及空调职业技能竞赛智能楼宇管理员赛项。

6.赵宁 老师

主讲：物业设备设施承接查验、物业合同管理

职务：北京物业管理行业协会标准化委员会委员

职称：工程师/国家注册二级建造师/特种作业电工考评员

简介：赵宁老师 2017-2019 年担任北京城建八建设发展有限

公司技术质量部副部长、负责公司所属各项目工程质量创优评优

的业务指导工作。

在担任北京城建八建设发展有限责任公司技术质量部副部

长期间，参与并指导了城建八公司北京世园会工程、窦店琨廷精

品住宅工程、河南三门峡中心医院工程等质量创优工作，所指导

的工程多次荣获中国土木工程詹天佑奖、北京建筑工程长城杯、

12

河南省优质工程等奖项。2020 年以来参与北京物业管理行业协

会工作标准化委员会的标准起草工作。承担了北京物业管理行业

协会《物业承接查验与设施设备管理专业技术岗位》培训班专业

的授课老师，辅导物业管理员（三级）职业资格考试。近年来，

还积极承担北京市应急局特种作业电工考评员工作；多次为外交

部行政司驻外使领馆综合维修岗位、海淀物业协会、民生置业、

航天五院等单位员工，主讲物业设施设备管理，承担技能大赛裁

判工作。

7.陈阳 老师

主讲：电梯

职务：专任教师

职称：助理讲师

简介：陈阳老师深耕电梯专业教学领域多年，具备扎实的理

论基础和丰富的实践经验，曾多次为外交部物业、航天五院、首

师大京疆学院等单位学员进行专业培训。在教学过程中，擅长用

通俗易懂的语言讲解复杂的电梯原理，将抽象的知识具象化，帮

助学员轻松掌握。此外还积极参与电梯行业技术研讨交流活动，

不断更新知识体系，将新技术融入教学内容，致力于为电梯行业

培养出更多专业技术过硬，综合素质优秀的实用型人才，深受学

员喜爱。

8.高占国 老师

主讲：给排水及采暖系统

职务：北京物业管理行业协会设备设施专业委员会专家委员

职称：注册一级建造师/注册物业管理师/高级工程师

简介：高占国老师从事暖通空调专业安装调试、运行维护、

技术改造及设施设备管理 20 余年，在物业设备设施运行维护、

13

技术改造、安装调试、节能减排、设备管理、专业教学等方面解

决了多项现场问题，积累了丰富的实践经验。

在担任北京物业管理行业协会设备设施设备专业委员会专

家委员期间，参加了北京市地方标准《住宅二次供水设施设备运

行维护技术规程》（DB11/T 118-2024）修订工作和中国建筑节

能协会团队标准《既有建筑数字化技术人员职业能力评价标准》

编写工作。

9.张艳 老师

主讲：装饰工程施工、BIM 建模、建筑 CAD 制图

职务：全国建材职业教育教学指导委员教师发展专委会 副

秘书长

职称：高级讲师/高级室内设计师

简介：张艳老师从事装饰工程施工、设计教学 20 余年，在

装饰施工方面解决多项疑难问题，积累了丰富的实践经验，获得

了多项成果，其中“一种装饰用板连接结构”获得国家专利。

在装饰企业任职期间相继完成公装、别墅等项目的方案设计

与施工管理；在校任职期间被评为北京市骨干教师、北京市课程

思政示范课程教学名师，市级技能大赛优秀指导教师。负责编写

《室内设计》、《装饰工程施工》、《BIM 建模》等出版教材；

相继发表《如何在室内装饰设计中运用环保材料》、《装配式装

修在公租房项目中的应用》等多篇论文，参加教学能力比赛，多

次获得全国优秀案例、北京市一等奖；自 2018 年至今，担任外

交部物业管理综合维修及项目经理培训班“建筑装饰工程施工”

课程的授课专家。

10.孙英杰 老师

主讲：装饰装修工程施工

file:///E:/xxx/郝桂荣/已完成/DELL/Desktop/建工系/19装配式装修在公租房项目中的应用.docx
file:///E:/xxx/郝桂荣/已完成/DELL/Desktop/建工系/19装配式装修在公租房项目中的应用.docx

14

职务：专任教师

职称：讲师

简介：孙英杰老师从事建筑装饰技术及无机非金属材料专业

的教学工作 29 年，主讲《装饰工程施工》、《建筑材料》及《材

料性能检测》等多门专业核心课程。多年的辛勤耕耘，在教学与

实战两个层面都积累了丰富的经验。讲解方式深入浅出，结合实

际案例进行分析，帮助学生牢固掌握专业知识体系。自 2018 年

起，开始负责装饰装修工程施工项目的培训工作，至今已累计培

训超过 600 名学员，积累了宝贵的培训经验。

11.赵红梅 老师

主讲：采暖及给排水工程施工

职务：专任教师

职称：高级讲师、土建造价员

简介：赵红梅老师在采暖及给排水专业物业培训领域拥有丰

富的经验及扎实的专业知识，精心编写物业管理师三级、物业管

理员四级的培训讲义，广泛应用于物业管理员取证培训。同时，

还负责驻外物业人员综合维修专项技能培训，完成光大物业有限

公司职工职业技能竞赛组织及裁判工作和首开城运集团职业技

能大赛组织及裁判工作。

在科研领域，独立撰写并发表《绿色施工管理在建筑施工管

理中的应用研究》论文，探讨绿色施工理念在建筑施工中的重要

意义，助力水暖专业环保节能培训方向的拓展。

赵红梅老师每年深入建筑施工企业实践锻炼，积累一线工作

经验。在培训中能够结合实际，给学员传授更贴合市场需求和工

程实践的知识，包括水暖管道安装施工的技巧规范等，致力于培

养高素质的水暖专业物业维修人才。

15

12.刘青英 老师

主讲：房屋建筑结构及房屋维护维修管理

职务：专任教师

职称：高级讲师/一级建造师

简介：刘青英老师 1996 年从事建筑工程专业教学至今，拥

有丰富的教育教学经验。在近 30 年的教学期间，除做好本职工

作以外，多次参与各种专业培训。包括：外交部项目经理班的《建

筑结构与识图》课程、四级物业管理员的《房屋建筑基本知识、

物业管理机构基本知识、物业管理及职业道德》课程、承担金隅

集团物业管理师中级（四级）职业技能等级培训、房山区安全员

中建筑安全部分知识的培训。此外，参加了建筑地下有限空间考

评员的培训并获得证书。

（二）实训顾问团队

1.王利敏 老师

主讲：房屋管理、消防设施设备管理

职务：中国物业管理协会设施设备技术专业委员会 副主任

广东省物业管理行业协会设施设备专业委员会 副主任

广东省物业管理行业协会标准化工作委员会 副主任

职称：船舶轮机工程师/物业管理师

简介：在广州市三原物业管理有限公司（原国家一级资质物

业服务企业）担任总经理 21 年，负责全面经营管理工作。并在

公司成立前期负责筹划建立公司物业设施设备运维组织体系，担

任工程经理 5 年。负责公司质量管理体系的建立和运行工作。

16

王利敏老师在担任广州市物业管理行业协会副会长、常务副

会长期间，负责编写了《物业设施设备故障分析及处理案例集》

培训教材，参与评审了《物业服务企业安全生产标准化规范》。

在担任中国物业管理协会设施设备技术专业委员会常务副主任

兼秘书长期间，参加 2010 年和 2013 年中国物业管理协会设施设

备技术专业委员会编著出版的《物业设施设备管理指南》和《物

业承接查验操作指南》，担任副主编和执行副主编并参与执笔和

篇章统稿工作。自 2010 年 4 月至今，担任中国物业管理协会房

屋及设施设备管理能力提升培训班“房屋及设施管理”与“消防

系统”两门专业课的授课专家。2019 年和 2020 年负责并完成两

本《指南》教材的首次修订工作。

2021 年，王利敏老师参加了中国物业管理协会设施设备技

术专业委员会《超高层建筑设施设备管理指南》的编著工作，任

编写委员会统筹常务组委员。

2.杨伟栋 老师

主讲：供配电系统、楼宇自控系统

职务：中国物业管理协会设施设备技术专业委员会 副主任

上海锐翔上房物业管理有限公司 副总经理

职称：高级工程师/国家注册一级建造师（机电）

简介：2016 年担任上海锐翔上房物业管理有限公司总工程

师一职、同时担任上房方征投资管理有限公司工程技术总监，全

面负责集团下属各投资公司工程技术管理的全面工作。

杨伟栋老师在担任中国物业管理协会设施设备技术专业委

17

员会委员和副主任期间，参与并担任了全国行业职业技术技能大

赛第一、二、三届（电工）组赛务工作，同时担任第二、三届命

题组长 裁判长职务。2019 年和 2020 年负责并完成两本《指南》

强电系统首次修订的组内统稿审核工作。自 2019 年至今，担任

中国物业管理协会房屋及设施设备管理能力提升培训班“强电系

统”与“弱电系统”两门专业的授课专家。此外，杨伟栋老师在

上海市物业管理行业协会担任设施设备专业委员会主任，并兼任

工程专业大组组长一职；受聘上海市物协与市估价师协会联合举

办的（物业价格评估师）讲师，主讲物业设施设备与工程能耗测

算。

3.左壮 老师

主讲：电梯系统、特种设备及作业管理

职务：全国物业服务标准化技术委员会 委员

中国物业管理协会设施设备技术专业委员会 副主任

深业物业运营集团股份有限公司 高级专家

深圳市物业管理行业协会设施设备管理绿色数智化

专业委员会 秘书长

职称：高级工程师/高级物业管理师

简介：1996 年从事物业管理工作至今，历任设备工程师、

项目经理、部门经理、副总经理。长期从事物业企业前期介入、

承接查验、标准化建设、设施设备管理、低碳运维等工作。

左壮老师在担任中国物业管理协会设施设备技术专业委员

会委员期间，多次参与行业标准及地方标准的起草和审查工作，

其中包括：中国物业管理协会团体标准《设施设备绿色运行管理

服务规范》T/CPMI 011—2020、广东省地方标准《宜居社区建设

18

评价标准》DBJ/T 15-200-2020 和深圳市地方标准《新建物业项

目承接查验规范》DB4403/T 188—2021、深圳市工程建设地方标

准《绿色物业管理项目评价标准》SJG 50—2022 等。此外，左

壮老师参加了中国物业管理协会《物业设施设备管理指南》及《物

业承接查验操作指南》的首次修订工作、中国物业管理协会《超

高层建筑设施设备管理指南》的编写工作，并出版了专著《物业

设施设备》（中国工信出版社、电子工业出版社），该书已列入

高等院校物业管理教材。

自 2020 年至今，担任中国物业管理协会房屋及设施设备管

理能力提升培训班“电梯系统承接查验与运行管理”专业的授课

专家，广受学员好评。

19

附件 2：报名流程

一、个人报名

1、登录北京物业管理行业协会官网（www.bpma.org.cn），点击“培

训中心”进行注册，个人报名请选择“个人”注册。已注册用户无需

重复注册。

20

2、注册登录后，找到本次培训课程“中国物协第二期综合维修培训

班”，点击“立即购买”，填写个人信息后，提交审核。

21

3、学员可在“我的课程”-“我的订单”中查看审核情况，并提交付

款信息。（请按照通知中的费用标准进行缴纳，系统数据仅作参考。）

3、全部审核通过后，学员可在规定时间内学习本课程。截止日

期前可循环多次学习。

22

报名咨询电话：010-63396255

二、集体报名

1、登录北京物业管理行业协会官网（www.bpma.org.cn），点击“培

训中心”进行注册，集体报名请选择“单位”注册。已注册单位用户

无需重复注册。

23

2、登录后，在“全部课程”中找到本次培训“中国物协第二期综合

维修培训班”，进行批量报名。

3、按照模板内容，上传参训人员信息。

注意：若上传后出现“用户信息与系统用户信息不符，请检查后重新导入”的提

示，为本次批量报名参训学员曾经在协会培训中心注册过，请删除该学员信息后

重新上传。请该学员可登录培训中心自行修改个人资料（单位名称与注册企业名

称一致），企业账号下即可查看该学员信息。

24

4、企业可在“我的课程”-“批量报名管理”中查看审核情况，

审核通过后，请完成缴费信息上传。（请按照通知中的费用标准进行

缴纳，系统数据仅作参考。）

5、报名成功后，参训人员可通过报名的手机号验证码的方式直

接登录北京物协“培训中心”，找到本次课程，进行学习。截止日期

前可循环多次学习。

企业可在学员管理中，查看报名学员学习进度等情况。

报名咨询：010-63396255

25

附件 3

培训班注意事项及食宿安排说明

一、培训班注意事项

（一）为确保培训期间学员安全，培训班实行封闭式管理，

未经同意不得离开校区。

（二）为确保学员健康安全，请学员在培训期间，注意个人

卫生防护，如有身体不适的学员，请及时与班级工作人员联系。

（三）请各位学员服从班级统一安排，严格遵守作息时间，

自觉遵守课堂纪律，上课时保持手机静音，无紧急情况不得接听

电话，自觉维护园区公共秩序，与他人和谐共处，严禁饮酒、赌

博等行为，不得在教室、宿舍等公共场所吸烟，爱护实训场地设

施，珍惜、节约资源。

（四）请各位学员专心听讲，认真做好笔记，深入思考，积

极参加讨论。

二、食宿安排说明

住 宿：标准双人间

住宿地点：东校区培训楼四层、五层学员公寓

用餐地点：东校区培训楼二层教工餐厅（凭学员证就餐）

用餐时间：早餐 07:00-07:50 （标准 15 元）

午餐 11:40-12:40 （标准 35 元）

晚餐 17:30-18:30 （标准 30 元）

三、工作人员联系方式：

周老师：13301079156

26

隗老师：18612404219

鲁老师：13716380596

		张旻楠 / 18500519130@163.com
	2025-10-23T11:19:17+0800
	330217030
	中国物业管理协会培训中心